ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 2 сентября 2019

года № 1780 «Об организации и условиях

оплаты труда бухгалтерских служб

Зеленодольского муниципального района»

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерских

служб, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 2 сентября 2019 года № 1780 «Об

организации и условиях оплаты труда бухгалтерских служб Зеленодольского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 пункт 3 Положения об организации и условиях

оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Зеленодольского муниципального района»

изложить в следующей редакции:

«3. Должностные оклады работников МКУ "Централизованная

бухгалтерия ЗМР" устанавливаются в следующих размерах:

Должности работников

Должностной оклад,

рублей

Руководитель муниципального учреждения 45 700

Заместитель руководителя муниципального учреждения 43 800

Начальник отдела 36 900

Заместитель начальника отдела 32 700

Ведущий бухгалтер 32 500

Ведущий экономист 32 500

Ведущий специалист в сфере закупок 32 500

Ведущий ревизор 32 500

Документ создан в электронной форме. № 3368 от 04.12.2025. Исполнитель: Шелехань Т.В.
Страница 1 из 10. Страница создана: 02.12.2025 17:38

Бухгалтер 30 600

Ревизор 30 600

Специалист в сфере закупок 30 600»;

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 5 мая 2025 года №1192 «О

внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 2 сентября 2019 года № 1780 «Об

организации и условиях оплаты труда работников бухгалтерских служб

Зеленодольского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

4. Отделу по связям с общественностью и СМИ Аппарата Совета ЗМР

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель             З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 3368 от 04.12.2025. Исполнитель: Шелехань Т.В.
Страница 2 из 10. Страница создана: 02.12.2025 17:38

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/